“Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

–  Shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-37519-07-29-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Auditimi i sigurisë kibernetike mbi CGM dhe 

PCN të ENTSO-E”. 

5. Fondi limit: 1,489,600 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind, 

Lekë pa TVSH  nga të ardhurat e OST sh.a. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(dymbëdhjetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 11.08.2022, ora 10:00, Faqja